de Infulis cum fuis capitaneis intraffet violenter canoniam de Elgyn •

tercio die menfis Julii anno Domini •co°-cccc
mo

' fecundo • et ipfatn depre-
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daffet totaliter dc omnibus bonis ropertis in ea et villam de Elgyn pro

magna parte combuiliflet et ad propria cum fpoliis rediiffet • tandem de

menfe Oelobris fequentis fexto die ejufdem meniis ad canoniam de Elgyn

cum grandi exercitu rediit • et informatus quod illa canonia immunitate et

privilegio refugii gaudebat ab antiquo • et quod ipfe et fui propter effrac-

tionem et violacionem immunitatis excommunicacionis fentenciam incur-

riffent • ipfe et fui ad cor redeuntes pecierunt humiliter abfolvi • Quos
primo ante fores ecclefie reverendus in Chriffo dominus Willelmus de

Spyny epifcopus CDoravieniis et poftea ante magnum altare pontificaliter

indutus abfolvit Et ipfe Alexander cum infixo auro magnum torticium

obtulit • et confequenter ceteri capitanei ligillatim • et precepit crucem

erigi cum campana ubi incipit immunitas verfus villam •

Degradacio feu depolicio Richardi Regis Anglie anno Domini coillefimo

•ccc
mo

- nonogeiimo nono •

304 In Dei nomine amen • Ego Richardus Rex Anglie et Francie et dominus

Ybernie omnes dictorum regnorum et dominiorum archiepifcopos epifcopos

et alios quofcunque ecclefiarum fecularium vel regularium prelatos cujufcun-

que dignitatis gradus ftatus feu condicionis exiftant • duces roarchiones

comites et barones • milites vaffallos et valvaffores • et legios homines meos

quofcunque ecclefiafticos vel feculares quocunque nomine cenfeantur • a

juramentis fidelitatis et homagii et aliis quibufcunque mihi faclis • ab omni

vinculo legiancie et regalie et dominii quibus mihi obligati fuerant vel funt

vel quomodolibet aftricti abfolvo • et eos et eorum heredes inperpetuum

ab eifdem obligacionibus et juramentis et aliis quibufcunque relaxo libero

et quieto et liberos folutos et quietos et immunes quantum ad perfonam

meammet dimitto ad omnem juris affeelum qui ex premiflis fequi poterit

feu aliquo premiflbrum • Omnique regie dignitati majeftati et corone nec-

non dominio et poteftati diclorum regnorum et dominii • hiifque dominiis

et poffeflionibus meis feu mihi quomodolibet competentibus quibufcunque

quocunque nomine cenfeantur infra regna et dominia predicla vel ubilibet

conftitutis • omnique juri et colori juris ac titulo poffeflioni et dominio

que unquam habeo habui vel habere potero quomodolibet in eifdem feu